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VALIDITÀ OFFERTE èFINO ALL’8 MAGGIO 2026 OPPURE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE. PREZZI IVA ESCLUSA. LE IMMAGINI SONO PURAMENTE INDICATIVE. 

Scopri la campagna punti 

Gift Program
Con la campagna loyalty Gift Program, accumuli punti 
ad ogni ordine e ricevi automaticamente gift card.
L’iscrizione è gratuita e aperta a tutti*.

ORDINE VALORE GIFT CARD
€100-150 €10
€151-300 €15

€ >300 €20

*L’iscrizione non è possibile per i clienti già iscritti al programma ECP, per i clienti 
con accordi quadro attivi e per i clienti della Pubblica Amministrazione.
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ELICA RACCOGLITORE U-BOX

Lo trovi a pag. 2

PROTOCOLLO
 FORMATI

La trovi a pag. 12

COMMERCIALE

6,01€ 40%
 SCONTO

PREZZO CAD. A PARTIRE DA

PREZZO CAD. A PARTIRE DA

3,23€

disponibile in vari colori

BORRACCIA TERMICA IN ACCIAIO 550 ml

ELICA RACCOGLITORE U-BOX

 € 3,00

Lo trovi a pag. 9

50%
 SCONTO

1,50€

SEDIA OPERATIVA O-ZONE

La trovi a pag. 27

3X2
PROMO189,00€

CELTEX CARTA IGIENICA IN CARTA RICICLATA

PREZZO A ROTOLO A SOLI

OGNI 2 SEDIE ACQUISTATE 1 È OMAGGIO

 €10,02
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CANCELLERIA

ELICA RACCOGLITORE U-BOX
Raccoglitore per archivio (certificato FSC®) • cartella rivestita con carta goffrata finitura lino  
• custodia in robusto cartone rivestita con carta trattata antimpronta • dorso scrivibile • 
macchinetta interna a due anelli passo cm 8 e pressino in acciaio • occhiello di estrazione con 
anello di rinforzo in metallo
•	 Tipo: raccoglitore
•	 Certificazione: FSC®

PREZZO CAD. A PARTIRE DAPREZZO CAD. A PARTIRE DA

33,23,23€€

CONF. COLORE PREZZO € CAD

CAD

nero

3,60

0195
verde 5361
giallo 6569

blu 8270
rosso 8294

arancione PL6222
fucsia PL6223

verde lime PL6224
celeste PL6225

CONF. COLORE CAD € PREZZO € CONF.9

9 PEZZI

arancione

3,23 29,07

PU03362
blu PU03363

celeste PU03364
fucsia PU03365
giallo PU03366
nero PU03367

rosso PU03368
verde PU03369

verde lime PU03370

CONF. COLORE PREZZO € CAD

CAD

nero

3,60

0167
verde 1682
giallo 6570

blu 8271
rosso 8295

arancione PL6214
fucsia PL6215

verde lime PL6216
celeste PL6217

CONF. COLORE CAD € PREZZO € CONF.6

6 PEZZI

arancione

3,23 19,38

PL8648
blu PL8649

celeste PL8650
fucsia PL8651
giallo PL8652
nero PL8653

rosso PL8654
verde PL8655

verde lime PL8656

CONF. COLORE PREZZO € CAD

CAD

nero

3,60

0196
verde 5343
giallo 6586

blu 8269
rosso 8293

arancione PL6218
fucsia PL6219

verde lime PL6220
celeste PL6221

CONF. COLORE CAD € PREZZO € CONF.9

9 PEZZI

arancione

3,23 29,07

PU03371
blu PU03372

celeste PU03373
fucsia PU03374
giallo PU03375
nero PU03376

rosso PU03377
verde PU03378

verde lime PU03379

CONF. COLORE PREZZO € CAD

CAD

nero

3,60

0175
blu 0847

rosso 0848
verde 1667
giallo 6587

arancione PL6210
fucsia PL6211

verde lime PL6212
celeste PL6213

CONF. COLORE CAD € PREZZO € CONF.6

6 PEZZI

arancione

3,23 19,38

PL8657
blu PL8658

celeste PL8659
fucsia PL8660
giallo PL8661
nero PL8662

rosso PL8663
verde PL8664

verde lime PL8665

ELICA COLLA STICK GLUE STICK
Pasta adesiva bianca di alta qualità in stick, 
atossica e lavabile • adesivo privo di solventi 
idoneo all’incollaggio di carta e cartone
•	 Tipo: colla stick

PREZZO CAD. A PARTIRE DAPREZZO CAD. A PARTIRE DA

00,86,86€€
CONF. CONTENUTO PREZZO € COD.

CAD
10 g 0,86 3516
20 g 1,20 7519
40 g 2,04 6367

PRITT COLLA STICK
Dal 1969, la colla Pritt Stick è la soluzione 
ideale per incollare in modo preciso e pulito 
carta, cartoncino e foto. Si distingue per forte 
tenuta, presa immediata e lunga durata grazie 
al tubetto che impedisce il passaggio dell’aria. 
Inoltre, è senza solventi ed ecosostenibile: il 
materiale colloso brevettato è realizzato al 97% 
con materie prime rinnovabili (acqua inclusa).
•	 Tipo: colla stick 
•	 Contenuto: 22 g

11,44,44€€
CONF. LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.
CAD 2,88 50% 1,44 N0714

SCONTO

50 %
TOMBOW CORRETTORE A 
NASTRO MONO MM 4,2X10 M
Correttore a secco dal design esclusivo, 
ergonomico e maneggevole •  nastro subito 
riscrivibile • visibile in trasparenza • corregge su 
tutti i tipi di carta
•	 Tipo: correttore a nastro
•	 Dimensioni: mm 4,2x10 m

11,94,94€€
CONF. LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.
CAD 3,88 50% 1,94 N5806

SCONTO

50 %

Dimensioni: 28,5x32 cm
Formato utile: 23x29,7 cm (commerciale) - Dorso: 5 cm

Dimensioni: 28,5x32 cm
Formato utile: 23x29,7 cm (commerciale) - Dorso: 8 cm

Dimensioni: 28,5x35 cm
Formato utile: 23x33 cm (protocollo) - Dorso: 5 cm

Dimensioni: 28,5x35 cm
Formato utile: 23x33 cm (protocollo) - Dorso: 8 cm

 €2,88  €3,88
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MASSIMO ACQUISTABILE: 4 CONFEZIONI DA 5 RISME
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DELLERA FERMAGLI ANTIRUGGINE
CONF. 10 • Fermagli in metallo antiruggine zincati • 100 pezzi
•	 Tipo: fermagli

PREZZO CAD. A PARTIRE DAPREZZO CAD. A PARTIRE DA

00,20,20€€
CONF. DIMENSIONI LISTINO € SCONTO CAD € PREZZO € COD.

10 PEZZI

N1 4,98

60%

0,20 1,99 NFL88921
N2 5,48 0,22 2,19 N7100
N3 5,73 0,23 2,29 N7101
N4 6,98 0,28 2,79 N7102
N5 14,23 0,57 5,69 N7103
N6 18,98 0,76 7,59 N7104

SCONTO

60 %
ELICA PUNTI 6/4 SCATOLA 1000 PZ
CONF. 10 • Punti metallici in stecca lunga per cucitrici • Gli imballaggi utilizzati 
per proteggere questo prodotto sono stati realizzati senza l’utilizzo di materiali 
plastici, contribuendo a ridurre l’inquinamento da plastiche e le emissioni in 
atmosfera di CO2 e limitando l’ulteriore sviluppo dell’effetto serra.
•	 Tipo: punti metallici
•	 Materiale: acciaio zincato
•	 Dimensioni: mm 6x4

PREZZO CAD. A SOLIPREZZO CAD. A SOLI

00,53,53€€
CONF. CAD € PREZZO € COD.

10 PEZZI 0,53 5,30 0692

ZENITH CUCITRICE 548/E
Cucitrice a pinza verniciata bicolore • dotata di dispositivo antinceppamento 
• doppio spessore di cucitura mm 4 e mm 6
•	 Tipo: cucitrice a pinza
•	 Materiale: acciaio
•	 Profondità di inserimento: mm 47
•	 Capacità: 100 punti
•	 Capacità di cucitura: 15/30 fogli
•	 Modalità di cucitura: punto chiuso
•	 Punti utilizzati: 6/4 e 6/6
•	 Passo punto: mm 6

2222,90,90€€

CONF. LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.
CAD 45,80 50% 22,90 N0631

SCONTO

50 %

15 6 47

ZENITH PUNTI 130/E SCATOLA 1000 PZ
CONF. 10 • Punti metallici per cucitrici
•	 Tipo: punti metallici
•	 Materiale: acciaio naturale
•	 Dimensioni: mm 6x4

PREZZO CAD. A SOLIPREZZO CAD. A SOLI

00,99,99€€
CONF. LISTINO € SCONTO CAD € PREZZO € COD.

10 PEZZI 15,50 40% 0,99 9,90 N0696

SCONTO

40 %

CARTA BIANCA PER FOTOCOPIE A4
CONF. 5 • Carta bianca ottima per alti volumi di stampa • ideale per fotocopie B/N, 
fax, stampanti e multifunzione laser e inkjet ATTENZIONE:”immagine del prodotto 
puramente indicativa • 5 risme da 500 fogli
•	 Formato: A4
•	 Grammatura: 75 g/m²
•	 Consegna: In Pacchi
•	 Destinazione: Tutta Italia  

PREZZO A RISMAPREZZO A RISMA

22,85,85€€

CONF. CAD € PREZZO € COD.
5 PEZZI 2,85 14,25 NPL7021

ELICA CUCITRICE STAPLER
Cucitrice a pinza dotata di spia per segnalare gli ultimi 10 punti • doppio 
spessore di cucitura mm 4 e mm 6. • Gli imballaggi utilizzati per proteggere 
questo prodotto sono stati realizzati senza l’utilizzo di materiali plastici, 
contribuendo a ridurre l’inquinamento da plastiche e le emissioni in 
atmosfera di CO2 e limitando l’ulteriore sviluppo dell’effetto serra
•	 Tipo: cucitrice a pinza
•	 Materiale: acciaio verniciato e cromato
•	 Profondità di inserimento: mm 45
•	 Capacità: 150 punti
•	 Capacità di cucitura: 15/25 fogli
•	 Modalità di cucitura: punto chiuso
•	 Punti utilizzati: 6/4 e 6/6
•	 Passo punto: mm 6

88,04,04€€

CONF. PREZZO € COD.
CAD 8,04 1169

15 6
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 €45,80

 €0,50

 €1,55
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CANCELLERIA

3M NASTRO ADESIVO SCOTCH MAGIC 810
CONF. 8 • Nastro adesivo invisibile di eccellente qualità  
e performance • scrivibile, invisibile su carta e in fotocopia • non 
secca e non ingiallisce • si taglia con le mani
•	 Tipo: nastro adesivo invisibile
•	 Dimensioni: mm 19x33 m
•	 Colore: invisibile

PREZZO CAD. A SOLIPREZZO CAD. A SOLI

11,99,99€€
CONF. LISTINO € SCONTO CAD € PREZZO € COD.

8 PEZZI 31,84 50% 1,99 15,92 NPU02369

SCONTO

50 %
ELICA NASTRO ADESIVO INVISIBILE 
mm 19X33 m
Nastro adesivo invisibile scrivibile, ideale per l’ufficio, la scuola, la casa
•	 Tipo: nastro adesivo invisibile
•	 Dimensioni: mm 19x33 m

11,49,49€€

CONF. PREZZO € COD.
CAD 1,49 2664

ELICA NOTES GIALLO
CONF. 12 • Blocchetto di foglietti autoadesivi 
riposizionabili
•	 Tipo: notes
•	 Nr. fogli: 100
•	 Colore: ██ �giallo

PREZZO CAD. A PARTIRE DAPREZZO CAD. A PARTIRE DA

00,33,33€€

CONF. DIMENSIONI CAD € PREZZO € COD.

12 PEZZI

3,8x5,1 cm 0,33 3,96 8596
5,1x7,6 cm 0,43 5,16 8597
7,6x7,6 cm 0,60 7,20 8595

7,6x12,7 cm 0,84 10,08 8594

3M VALUE PACK POST-IT SUPER STICKY 
GIALLO CANARY
CONF. 24 • L’originale foglietto adesivo post-it Canary con adesivo rinforzato 
Supersticky: attacca praticamente ovunque. Blocchetti da 90 fogli.
•	 Tipo: notes
•	 Dimensioni: 7,6x7,6 cm
•	 Colore: ██ �giallo canary

PREZZO CAD. A SOLIPREZZO CAD. A SOLI

00,83,83€€

CONF. LISTINO € SCONTO CAD € PREZZO € COD.
24 PEZZI 39,84 50% 0,83 19,92 NPU03923

SCONTO

50 %

ELICA EFFE 9 BUSTA A FORATURA UNIVERSALE
CONF. 50 • Busta a foratura universale in PPL trasparente • spessore medium
•	 Tipo: buste a foratura universale
•	 Materiale: polipropilene
•	 Spessore: medium
•	 Colore: ██ �trasparente

PREZZO CAD. A PARTIRE DAPREZZO CAD. A PARTIRE DA

33,55,55€€
CONF. FORMATO UTILE FINITURA PREZZO € COD.

50 PEZZI
21x29,7 cm (A4)

liscia 3,76 PL3071
antiriflesso 3,55 1014

22x30 cm
liscia 3,96 6418

antiriflesso 3,71 8448

ELICA BLOCCO NOTES TIGRE
CONF. 10 • Blocco notes con fogli prefustellati per uno strappo rapido e preciso
•	 Tipo: blocco notes
•	 Copertina: cartoncino
•	 Rilegatura: punto metallico
•	 Grammatura: 60 g/m²
•	 Nr. pagine: 60

PREZZO CAD. A PARTIRE DAPREZZO CAD. A PARTIRE DA

00,35,35€€
CONF. DIMENSIONI RIGATURA CAD € PREZZO € COD.

10 PEZZI

A4
quadri mm 5

1,07 10,70 4863
righe - 1R 3788

A5
quadri mm 5

0,63 6,30 7476
righe - 1R 3793

A6 quadri mm 5 0,35 3,50 7854

 €3,98

 €1,66
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STAEDTLER MATITA ESAGONALE NORIS 120
CONF. 12 • Matita esagonale di alta qualità con fusto laccato a strisce • 
risulta particolarmente resistente alla rottura grazie alla mina incollata al 
legno • certificata PEFC
•	 Tipo: matita
•	 Certificazione: PEFC

PREZZO CAD. A SOLIPREZZO CAD. A SOLI

00,45,45€€

CONF. GRADAZIONE LISTINO € SCONTO CAD € PREZZO € COD.

12 PEZZI

2B

10,80 50% 0,45 5,40

N8539
B N6796
H N6798

HB N6797

SCONTO

50 %
BIC CRISTAL ORIGINAL PENNA A SFERA PUNTA 
MEDIA mm 1
CONF. 50 • La classica Bic Cristal con fusto trasparente e cappuccio 
con clip nei 4 colori di scrittura • certificazione NF Environment di basso 
impatto ambientale
•	 Tipo: penna a sfera
•	 Punta: 1 mm
•	 Inchiostro: pastoso
•	 Certificazione: NF Environnement

PREZZO CAD. A SOLIPREZZO CAD. A SOLI

00,18,18€€

CONF. COLORE LISTINO € SCONTO CAD € PREZZO € COD.

50 PEZZI

blu

13,83 35% 0,18 8,99

N1360
nero N1361

rosso N1362
verde N7009

SCONTO

35 %

ELICA ROTOLI CARTA OPACA PER PLOTTER
Carta bianca opaca in rotoli ad asciugatura rapida dell’inchiostro • 
particolarmente indicata per poster e striscioni • 100% pura cellulosa • ECF/
acid free per una lunga conservazione
•	 Tipo: rotoli plotter
•	 Finitura: opaca
•	 Applicazioni: stampe monocromatiche e a colori

PREZZO CAD. A PARTIRE DAPREZZO CAD. A PARTIRE DA

77,44,44€€
Grammatura: 60 g/m²

CONF. DIMENSIONI PREZZO € COD.

CAD
cm 42(16,54”)x50 m 7,44 5897
cm 62,5(25”)x50 m 9,17 7541
cm 91,4(36”)x50 m 14,61 7542

Grammatura: 80 g/m²
CONF. DIMENSIONI PREZZO € COD.

CAD
cm 42(16,54”)x50 m 9,33 5892
cm 62,5(25”)x50 m 10,89 7543
cm 91,4(36”)x50 m 16,11 7544

Grammatura: 90 g/m²
CONF. DIMENSIONI PREZZO € COD.

CAD

cm 42(16,54”)x50 m 9,81 5855
cm 62,5(25”)x50 m 11,89 7539
cm 91,4(36”)x50 m 16,92 7540

cm 106,7(42”)x50 m 21,18 PL1170

STABILO EVIDENZIATORE BOSS® ORIGINAL
CONF. 10 • Evidenziatore fluorescente a tampone • ricaricabile con 
inchiostro a base d’acqua ideale da usare su fogli, fotocopie e fax • grazie 
alla tecnologia STABILO Anti-Dry-Out resiste senza 4 h senza cappuccio • 
fusto nel colore di scrittura
•	 Tipo: evidenziatore

PREZZO CAD. A SOLIPREZZO CAD. A SOLI

00,79,79€€

CONF. COLORE LISTINO € SCONTO CAD € PREZZO € COD.

10 PEZZI

arancione

17,56 55% 0,79 7,90

N3764
blu N3765

giallo N3766
rosa N3768

rosso N3767
verde N3769

SCONTO

55 %
PENTEL PENNARELLO PERMANENT
CONF. 12 • Pennarello indelebile con fusto in alluminio 
• l’inchiostro è resistente all’acqua e privo di cloruro di 
polivinile per il rispetto dell’ambiente
•	 Tipo: pennarello permanent
•	 Inchiostro: permanent a base oleosa

PREZZO CAD. A SOLIPREZZO CAD. A SOLI

11,13,13€€

CONF. COLORE LISTINO € SCONTO CAD € PREZZO € P.  SCALPELLO P. CONICA

12 PEZZI

blu

20,77 35% 1,13 13,50

NPL1006 NPL1002
nero NPL1004 NPL1000

rosso NPL1005 NPL1001
verde NPL1007 NPL1003

SCONTO

35 %

 €1,76  €1,73

 €0,28
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IGIENE

NEFÉL SAPONE MANI E VISO BLACK AMBER
L’utilizzo quotidiano di questo sapone, formulato con una ricca combinazione di ingredienti idratanti e nutrienti, 
dona alla pelle un benessere duraturo, lasciandola visibilmente radiosa, vellutata al tatto e avvolta da una 
fragranza irresistibile, per un trattamento completo e appagante • la fragranza è stata creata da maestri profumieri 
italiani, combinando le essenze in abbinamenti ricercati e sorprendenti • l’intento è quello di elevare la beauty 
routine a un’esperienza sensoriale unica • questo prodotto pH 6, si caratterizza per una sinfonia di note olfattive 
meticolosamente bilanciate, che, unite al design minimale incarnano la perfetta fusione tra stile igiene, garantendo 
un tocco di classe in ogni ambiente bagno
•	 Tipo: sapone
•	 Profumazione: black amber
•	 Adatto a: mani e viso

PREZZO CAD. A PARTIRE DAPREZZO CAD. A PARTIRE DA

33,59,59€€

CONF. CONTENUTO ARTICOLO LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.

CAD
1 litro flacone con erogatore 7,18

50% 3,59 NIC01528
5 litri tanica 19,98 9,99 NIC01529

SCONTO

50 %

SVELTO PROFESSIONAL 
DETERGENTE LIQUIDO PIATTI 
MANUALE
Detergente liquido concentrato per il lavaggio manuale 
delle stoviglie • elimina a fondo unto, grasso e residui 
secchi di cibo • facile da risciacquare, riduce i tempi di 
lavaggio • delicato sulle mani, pH neutro
•	 Tipo: detergente
•	 Profumazione: limone
•	 Adatto a: piatti e stoviglie
•	 Applicazione: manuale
•	 Contenuto: 5 litri

88,29,29€€

CONF. LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.
CAD 16,58 50% 8,29 NIC00676

SCONTO

50 %

SVELTO DETERGENTE LIQUIDO 
PIATTI MANUALE
Sgrassa a fondo fin dalla prima passata, anche in 
acqua fredda • perfetto per rimuovere l’unto, perfino 
dalla plastica
•	 Tipo: detergente
•	 Adatto a: piatti e stoviglie
•	 Applicazione: manuale
•	 Contenuto: 980 ml

CONF. LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.
CAD 5,18 50% 2,59 NPL5577

SCONTO

50 %

NAPISAN DETERGENTE SPRAY 
DISINFETTANTE CLASSICO
Napisan Spray Disinfettante Superfici: Presidio Medico 
Chirurgico N. 20319 del Ministero della Salute. Elimina 
fino al 99,9% dei batteri. Adatto per le superfici che 
vengono a contatto con alimenti. Non serve risciacquare. 
Per l’igiene profonda delle superfici della casa
•	 Tipo: detergente
•	 Adatto a: tutte le superfici
•	 Applicazione: manuale
•	 Contenuto: 740 ml

PREZZO CAD. A PARTIRE DAPREZZO CAD. A PARTIRE DA

22,44,44€€

CONF. LISTINO € SCONTO CAD € PREZZO € COD.
CAD 3,99

30%
- 2,79 NIC00548

12 PEZZI 41,83 2,44 29,28 NIC00548IMB

SCONTO

30 %
LYSOFORM DETERGENTE LIQUIDO 
DISINFETTANTE CLASSICO
Presidio Medico Chirurgico Reg. Min. Sal. n. 19500 • disinfettante 
battericida lieviticida ad azione detergente e deodorante • detergente 
disinfettante che elimina qualsiasi traccia di sporco da tutte le superfici 
• non intacca i metalli, non macchia la biancheria, elimina i cattivi odori • 
attivo a bassissimi dosaggi
•	 Tipo: detergente
•	 Adatto a: pavimenti e superfici
•	 Applicazione: manuale
•	 Contenuto: 5 litri

99,59,59€€

CONF. LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.
CAD 19,18 50% 9,59 NIC00701

SCONTO

50 %

 €7,18

 €16,58  €5,18

 €3,49
 €19,18

22,59,59€€
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LYSOFORM CANDEGGINA CLASSICA
Specificamente progettata per pulire e igienizzare in profondità una vasta 
gamma di superfici. Può essere utilizzata pura o diluita, per la pulizia e 
l’igienizzazione delle superfici, anche quelle a contatto con gli alimenti 
e anche sui tessuti
•	 Tipo: candeggina
•	 Adatto a: superfici e trattamento tessuti
•	 Applicazione: manuale
•	 Contenuto: 5 litri

33,99,99€€

CONF. LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.
CAD 7,98 50% 3,99 NIC00678

SCONTO

50 %
ELICA DETERGENTE SPRAY 
ANTICALCARE ELICALC
Detergente anticalcare pronto all’uso, elimina 
efficacemente incrostazioni di calcare, ruggine, e 
residui di grasso • consigliato per disincrostare lavabi, 
sanitari, pareti piastrellate e ogni altra superficie 
resistente agli acidi • lascia un gradevole profumo
•	 Tipo: anticalcare
•	 Adatto a: sanitari
•	 Applicazione: manuale

CONF. CONTENUTO CAD € PREZZO € COD.
CAD 750 ml (spruzzatore non incluso) - 2,91 PL7276

6 PEZZI 750 ml (spruzzatore incluso) 2,44 14,65 PL7276IMB

CIF PROFESSIONAL DETERGENTE GEL 
MULTISUPERFICIE CON CANDEGGINA
Detergente in gel concentrato con candeggina, indicato per l’utilizzo su 
tutte le superfici lavabili di bagno e cucina. Svolge unefficace azione contro 
macchie di frutta, tè, caffè e sporco proteico. Puro, rimuove senza fatica ogni 
tipo di sporco. Diluito dà un pulito brillante senza risciacquo.
•	 Tipo: detergente
•	 Adatto a: tutte le superfici
•	 Applicazione: manuale
•	 Contenuto: 2 litri

44,99,99€€

CONF. LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.
CAD 9,98 50% 4,99 NIC00683

SCONTO

50 %

MUKI ALCOOL DENATURATO 90%
CONF. 12 • L’alcool etilico denaturato è idoneo per 
le pulizie domestiche e professionali che richiedono 
un forte agente pulente • pulisce, sgrassa ed igienizza 
con efficacia le superfici dure, vetri e cristalli • pratico, 
conveniente e sicuro
•	 Tipo: alcool
•	 Adatto a: tutte le superfici
•	 Applicazione: manuale
•	 Contenuto: 1 litro

22,20,20€€

CONF. LISTINO € SCONTO CAD € PREZZO € COD.
12 PEZZI 52,78 50% 2,20 26,40 NPL9185

SCONTO

50 %

VEDO CHIARO DETERGENTE SPRAY VETRI MULTIUSO
Per lavare non solo i vetri ma tutte le superfici lavabili come schermi tv, piastrelle, 
ceramica, alluminio, acciaio inox • flacone da ml 500 + ricarica da ml 500
•	 Tipo: detergente
•	 Adatto a: vetri e specchi
•	 Applicazione: manuale
•	 Contenuto: 500 ml

44,09,09€€

CONF. LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.
CAD 8,18 50% 4,09 NPL9471

SCONTO

50 %

PREZZO CAD. A PARTIRE DAPREZZO CAD. A PARTIRE DA

22,44,44€€

 €8,18

 €4,40

 €9,98

 €7,98



SPECIALE NUOVI CLIENTI

SPECIALE NUOVI CLIENTI SPECIALE NUOVI CLIENTILA GAMMA COMPLETA DI ARTICOLI E SERVIZI SU: WWW.CORAL2.COM/BUYERS
PREZZI IVA ESCLUSA | OFFERTE VALIDE FINO ALL’8 MAGGIO 20268

IGIENE - AM
BIENTI

CHANTECLAIR SGRASSATORE UNIVERSALE 
MARSIGLIA
Lo Sgrassatore Universale, grazie alla sua formula superpotente, sgrassa, 
smacchia e pulisce a fondo ogni tipo di sporco, anche il più ostinato, da 
tutte le superfici. Ideale persino sui tessuti. Presidio Medico Chirurgico 
(registrazione N°18922 del Ministero della Salute)
•	 Tipo: sgrassatore
•	 Adatto a: tutte le superfici
•	 Applicazione: manuale
•	 Contenuto: 600 ml 22,89,89€€

CONF. LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.
CAD 5,78 50% 2,89 NIC01195

SCONTO

50 %

F-MATIC DEODORANTE PER AMBIENTI TWIST NEUTRALIZZATORE DI ODORI
Deodorante per ambienti Twist neutralizzatore di odori • alimentato per gravità, non richiede batterie, celle a combustibile o altri mezzi di alimentazione artificiale • si attiva ruotando il dispositivo con un 
semplice gesto • neutralizza i cattivi odori in uno spazio fino a 160  m³ per ben 60 giorni • la sua forma compatta ne permette un posizionamento discreto in spazi ridotti.
•	 Adatto a: ambienti

PREZZO  DISPENSERPREZZO  DISPENSER

77,89,89€€

CONF. TIPO PROFUMAZIONE LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.

CAD

dispenser 13,15

40%

7,89 NIC01517

profumatori per ambienti

Cherries Jubilee

23,32 13,99

NIC01514
Naturally Clean NIC01516

Tropical Paradise NIC01515
Mango Mistique NIC01518
Mountain Breeze NIC01519

SCONTO

40 %

PREZZO  PROFUMATORIPREZZO  PROFUMATORI

1313,99,99€€

OGNI 6 PROFUMATORI ACQUISTATI 1 DISPENSER IN OMAGGIO!

OMAGGIO!

 €5,78

 €13,15

 €23,32
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NEFÉL DIFFUSORE DI PROFUMO FRAGRANCE
Deodorante senz’acqua e altamente concentrato per la profumazione 
prolungata. Progettato per profumare in modo efficace ambienti, superfici 
e tessuti senza l’uso di acqua. La sua formula altamente concentrata 
assicura una profumazione intensa e duratura, ideale anche per tappeti 
e moquette. Perfetto per ambienti professionali come hotel, uffici e 
comunità, ma adatto anche all’uso domestico.
•	 Tipo: diffusori di essenze
•	 Adatto a: ambienti
•	 Contenuto: 480 ml

1616,99,99€€

CONF. PROFUMAZIONE LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.

CAD

dattero e melograno

33,98 50% 16,99

NIC01532
tabacco e whisky NIC01533

dragon fruit e tonka NIC01534
vaniglia e gelsomino NIC01535

SCONTO

50 %
NEFÉL PROFUMATORE PER AMBIENTI 
AQUAZERO
Deodorante senz’acqua e altamente concentrato per la profumazione 
prolungata. Progettato per profumare in modo efficace ambienti, superfici 
e tessuti senza l’uso di acqua. La sua formula altamente concentrata 
assicura una profumazione intensa e duratura, ideale anche per tappeti 
e moquette. Perfetto per ambienti professionali come hotel, uffici e 
comunità, ma adatto anche all’uso domestico.
•	 Tipo: profumatori per ambienti
•	 Adatto a: ambienti
•	 Contenuto: 480 ml

77,99,99€€

CONF. PROFUMAZIONE LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.

CAD
bergamotto e vetiver

15,98 50% 7,99 NIC01530
narciso NIC01531

SCONTO

50 %

BULKY SOFT CARTA IGIENICA CLASSIC 2 VELI 145 STRAPPI METRI 15,22
CONF. 10 • Carta igienica in rotoli in pura cellulosa
•	 Tipo: carta igienica
•	 Diametro rotolo: 10,50 cm
•	 Formato foglio: 9,5x10,5 cm
•	 Lunghezza rotolo: 15,22 metri
•	 Materiale: pura cellulosa
•	 Numero strappi: 145
•	 Nr. Veli: 2

PREZZO A ROTOLO A SOLIPREZZO A ROTOLO A SOLI

00,16,16€€
CONF. LISTINO € SCONTO CAD € PREZZO € COD.

10 PEZZI 2,65 40% 0,16 1,59 NIC00202

SCONTO

40 %

CELTEX CARTA IGIENICA JUMBO IN CARTA RICICLATA SAVE
Carta realizzata da un esclusivo processo di produzione che recupera i rifili della pura cellulosa pre-consumo, che provengono dalla cartiera e dal converting, 
la carta si dissolve in 15 secondi a contatto con l’acqua mediante movimento meccanico del WC, non ingorga le tubature, non genera cattivo odore, 
nemmeno da bagnata, priva di sbiancanti o candeggianti ottici intenzionalmente aggiunti nel processo produttivo • resistenza e assorbenza, 6 rotoli per 
conf., goffratura: satin, n. veli 2, formato: 15X9 cm, lunghezza rotolo: 300 m
•	 Nr. Veli: 2
•	 Formato foglio: 15x9 cm
•	 Materiale: carta riciclata
•	 Colore: ██ �bianco

PREZZO A ROTOLO A PARTIRE DAPREZZO A ROTOLO A PARTIRE DA

11,50,50€€

CONF. TIPO LUNGHEZZA ROTOLO NUMERO STRAPPI DIAMETRO ROTOLO LISTINO € SCONTO CAD € PREZZO € COD.
6 PEZZI maxi jumbo 300 metri 670 26,5 cm 33,96

50%
2,83 16,98 NIC01404

12 PEZZI mini jumbo 150 metri 1000 19,5 cm 36,00 1,50 18,00 NIC01405

SCONTO

50 %

 €3,00

 €0,265

 €15,98 €33,98



SPECIALE NUOVI CLIENTI

SPECIALE NUOVI CLIENTI SPECIALE NUOVI CLIENTILA GAMMA COMPLETA DI ARTICOLI E SERVIZI SU: WWW.CORAL2.COM/BUYERS
PREZZI IVA ESCLUSA | OFFERTE VALIDE FINO ALL’8 MAGGIO 202610

IGIENE

EUROCARTA ROTOLO INDUSTRIALE ULTRA ROLL 2 VELI METRI 110
CONF. 2 • Rotolo industriale in pura cellulosa • altezza cm 22,7 • 2 veli • lunghezza 110 metri • 495 strappi • può 
stare in contatto con il cibo
•	 Tipo: rotoli industriali
•	 Idoneità al contatto alimentare: sì
•	 Diametro anima: 7 cm
•	 Diametro rotolo: 25,50 cm
•	 Formato foglio: 22x22,70 cm

•	 Lunghezza rotolo: 110 metri
•	 Materiale: pura cellulosa
•	 Numero strappi: 495
•	 Nr. Veli: 2
•	 Tipologia: confezione

PREZZO A ROTOLO A SOLIPREZZO A ROTOLO A SOLI

33,29,29€€
CONF. LISTINO € SCONTO CAD € PREZZO € COD.

2 PEZZI 13,16 50% 3,29 6,58 NIC01057

SCONTO

50 %

CELTEX CARTA ASCIUGAMANI RICICLATA PIEGATA A “V” SAVE 2 VELI 200 FOGLI
CONF. 15 • Carta riciclata di colore bianco realizzata da un esclusivo processo di produzione che recupera i rifili della 
pura cellulosa pre-consumo, che provengono dalla cartiera e dal converting, 200 pz per conf. , goffratura leonida, 2 veli, 
formato 21X21,5 cm, piega a V • non genera cattivo odore, nemmeno da bagnata, priva di sbiancanti o candeggianti ottici 
intenzionalmente aggiunti nel processo produttivo
•	 Tipo: carta asciugamani piegata a “v”
•	 Materiale: carta riciclata
•	 Idoneità al contatto alimentare: sì
•	 Nr. Veli: 2
•	 Formato foglio: 21x21,5 cm
•	 Tipologia: scatola

PREZZO CAD. A SOLIPREZZO CAD. A SOLI

11,26,26€€
CONF. LISTINO € SCONTO CAD € PREZZO € COD.

15 PEZZI 37,80 50% 1,26 18,90 NIC01403

SCONTO

50 %

ELICA CARTA ASCIUGAMANI AUTOCUT 3 VELI 
LUNGHEZZA METRI 101 LARGHEZZA CM 21,30
CONF. 12 • Rotolo asciugamani 3 veli super resistente • non presenta pretagli • per dispenser Energy EXTRA 
(cod. IC00124) di fabbricazione posteriore all’anno 2020
•	 Tipo: carta asciugamani in rotoli
•	 Idoneità al contatto alimentare: sì
•	 Diametro rotolo: 18 cm
•	 Lunghezza rotolo: 101 metri
•	 Larghezza foglio: 21,30 cm
•	 Materiale: pura cellulosa
•	 Nr. Veli: 3
•	 Tipologia: scatola

PREZZO CAD. A SOLIPREZZO CAD. A SOLI

77,73,73€€

CONF. CAD € PREZZO € COD.
12 PEZZI 7,73 92,72 IC01109

ELICA DISPENSER AUTOCUT ENERGY EXTRA
Dispenser semiautomatico di carta asciugamani in rotoli con tencologia AutoCut • basta tirare 
un lembo di carta e si otterrà immediatamente un comodo servizio da cm 24 • serratura con 
bottone per un utilizzo più facile e veloce in sede di manutenzione • gruppo di taglio brevettato 
che consente una distribuzione costante della forza di trazione • tasselli di fissaggio inclusi • 
accetta solo rotoli larghezza cm 21,30 (cod. IC01109)
•	 Tipo: dispenser
•	 Materiale: ABS
•	 Dimensioni: 33x31,4x20,4 cm
•	 Adatto a: rotoli con tecnologia autocut
•	 Colore: ██ �bianco

3333,99,99€€
CONF. LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.
CAD 67,98 50% 33,99 NIC00124

SCONTO

50 %

OGNI 2 CONFEZIONI ACQUISTATE 1 DISPENSER ELICA AUTOCUT ENERGY EXTRA IN OMAGGIO!

OMAGGIO!

 €6,58

 €2,52

 €67,98
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TROMBETTA CAPSULE CAFFÈ 
COMPATIBILI NESPRESSO
L’espresso per eccellenza, cremosità ed aroma inconfondibili lo rendono 
unico • capsule monodose di caffè, condizionate in atmosfera protettiva, 
compatibili con macchine ad uso domestico che usano il sistema Nespresso
•	 Tipo: caffè in capsule

PREZZO CAD. A PARTIRE DAPREZZO CAD. A PARTIRE DA

00,22,22€€
CONF. MISCELA LISTINO € SCONTO CAD € PREZZO € COD.

100 PEZZI
arabica 32,86

30%
0,23 23,00 NIC00129

classica 31,43 0,22 22,00 NIC00128
50 PEZZI decaffeinato 16,43 0,23 11,50 NIC00367

SCONTO

30 %

TROMBETTA CAPSULE CAFFÈ COMPATIBILI 
ESPRESSO POINT MISCELA CLASSICA
CONF. 100 • La migliore qualità per il tipico espresso italiano, gusto 
intenso, aroma ricco, corpo pieno ed equilibrato • compatibile con le più 
diffuse macchine da caffè con sistema Espresso Point
•	 Tipo: caffè in capsule
•	 Miscela: classica

PREZZO CAD. A SOLIPREZZO CAD. A SOLI

00,23,23€€

CONF. LISTINO € SCONTO CAD € PREZZO € COD.
100 PEZZI 32,86 30% 0,23 23,00 NIC00132

SCONTO

30 %

TROMBETTA CIALDE CAFFÈ ESPRESSO 
FACILE CLASSICO
CONF. 150 • La migliore qualità per il tipico espresso italiano, gusto 
intenso, aroma ricco, corpo pieno ed equilibrato. Sistema E.S.E. (Easy 
Serving Espresso)
•	 Tipo: caffè in cialde
•	 Miscela: classica

PREZZO CAD. A SOLIPREZZO CAD. A SOLI

00,15,15€€
CONF. LISTINO € SCONTO CAD € PREZZO € COD.

150 PEZZI 32,15 30% 0,15 22,50 NIC00133

SCONTO

30 %

BIBO BICCHIERI MONOUSO IN BIOPLASTICA NATURAL
CONF. 50 • Natural Bibo è la nuova gamma di prodotti eco-compatibili (biodegradabili e compostabili) di Bibo • dalla collaborazione tra Bibo Italia e la R&S incubata nel 
mondo universitario italiano, nasce un nuovo biopolimero unico nel suo genere per caratteristiche di funzionalità e aspetto visivo • i piatti e i bicchieri in bioplastica della 
linea Natural Bibo sono prodotti con biopolimeri di origine prevalentemente vegetale da fonti rinnovabili (amido di mais) • dopo l’utilizzo, i prodotti possono essere conferiti, 
insieme agli scarti del cibo, nella raccolta dell’organico • questi prodotti, se correttamente trattati in impianto di compostaggio industriale, si trasformano in compost che 
può essere utilizzato come fertilizzante per il terreno. I piatti e i bicchieri in bioplastica Natural Bibo sono rigidi e resistenti, come i prodotti monouso tradizionali, idonei al 
contatto con alimenti caldi per temperature sino a 70 °C per un massimo di 2 ore (90 °C x 15 minuti)
•	 Tipo: bicchieri
•	 Colore: ██ �bianco

PREZZO CAD. A PARTIRE DAPREZZO CAD. A PARTIRE DA

00,026,026€€
CONF. ARTICOLO LISTINO € SCONTO CAD € PREZZO € COD.

50 PEZZI
bicchieri 200 ml 3,25

40%
0,039 1,95 NIC00398

bicchieri da caffè 80 ml 2,17 0,026 1,30 NIC00861

SCONTO

40 %

LEVISSIMA ACQUA MINERALE ML 500
CONF. 24 • Acqua minerale che nasce da fonti di alta montagna, garanzia di purezza, qualità e natura • particolarmente leggera grazie al basso residuo fisso • Dall’impegno di Levissima per 
creare un impatto positivo sull’ambiente, nasce la nuova bottiglia Levissima con il 100% di R-PET: un materiale derivato dal riciclo di plastica PET che ne conserva qualità, resistenza e affidabilità.
•	 Tipo: acqua minerale
•	 Capacità: 500 ml

PREZZO CAD. A SOLIPREZZO CAD. A SOLI

00,32,32€€
CONF. ARTICOLO LISTINO € SCONTO CAD € PREZZO € COD.

24 PEZZI
frizzante

10,80 30% 0,32 7,56 N3732
liscia N3684

SCONTO

30 %

 €0,45

 €0,434

 €0,31

 €0,33

 €0,21
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LEVISSIMA ACQUA MINERALE ML 1500
CONF. 6 • Acqua minerale che nasce da fonti di alta montagna, garanzia 
di purezza, qualità e natura • particolarmente leggera grazie al basso 
residuo fisso • Dall’impegno di Levissima per creare un impatto positivo 
sull’ambiente, nasce la nuova bottiglia Levissima con il 100% di R-PET: 
un materiale derivato dal riciclo di plastica PET che ne conserva qualità, 
resistenza e affidabilità.
•	 Tipo: acqua minerale
•	 Capacità: 1,5 litri
•	 Articolo: liscia

PREZZO CAD. A SOLIPREZZO CAD. A SOLI

00,55,55€€

CONF. LISTINO € SCONTO CAD € PREZZO € COD.
6 PEZZI 4,73 30% 0,55 3,31 6554

SCONTO

30 %

ACQUA DI NEPI ACQUA MINERALE 
EFFERVESCENTE NATURALE
L’Acqua di Nepi, con il suo basso residuo fisso, è una delle più leggere tra le 
acque effervescenti naturali. Favorisce la digestione grazie alla sua sottile 
effervescenza e il mix equilibrato di preziosi minerali dona piacere con un 
gusto soave e inconfondibile.
•	 Tipo: acqua minerale
•	 Articolo: effervescente naturale

PREZZO CAD. A PARTIRE DAPREZZO CAD. A PARTIRE DA

00,29,29€€

CONF. CONTENUTO PESO LISTINO € SCONTO CAD € PREZZO € COD.
24 PEZZI 500 ml 13,39 kg 13,92

50%
0,29 6,96 IC01526

6 PEZZI 1,5 litri 9,61 kg 7,56 0,63 3,78 IC01527

SCONTO

50 %

BORRACCIA TERMICA LENA IN ACCIAIO 550 ML
Borraccia termica in acciaio inox 304 • doppia parete ad isolamento termico che permette di conservare la bevanda 12h al caldo 
e 12h al freddo • finitura satinata • capacità ml 550 • dimensioni ØxH cm 7x23 • fornita in astuccio regalo
•	 Materiale: acciaio inox
•	 Posizione di stampa: fusto
•	 Quantità per fasce: F1-30, F2-90, F3-240, F4-480
•	 Multipli di vendita: 30
•	 Capacità: 550 ml
Colori - blu: ██ [003] - nero: ██ [002] - oro: ██ [021] - rame: ██ [058] - rosso: ██ [006] - silver: ██ [045]
Stampa - incisione laser: [LAS] - stampa serigrafica o tampografica 1 colore: [SST1]
Fasce - [F1] - [F2] - [F3] - [F4]

PREZZO CAD. A PARTIRE DAPREZZO CAD. A PARTIRE DA

66,01,01€€

Personalizzazione: incisione laser
FASCIA SCONTO LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.

F1 12,70

40%

7,62

NG2183-___F2 11,17 6,70
F3 10,38 6,23
F4 10,02 6,01

Personalizzazione: stampa serigrafica o tampografica 1 colore
FASCIA SCONTO LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.

F1 16,50

40%

9,90

NG2183-___F2 14,85 8,91
F3 10,38 6,23
F4 10,02 6,01

SCONTO

40 %

 €10,02

 €0,58

 €0,79

15
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SHOPPER MANICI LUNGHI IN COTONE
Borsa shopping in 100% cotone da 130 g/m² • manici lunghi (cm 2,5x60) • dimensioni cm 38x42 • per la 
stampa su due lati, considerare un solo impianto stampa se la grafica è identica su entrambi i lati
•	 Materiale: cotone
•	 Posizione di stampa: un lato
•	 Quantità per fasce: F1-100, F2-250, F3-500, F4-1000
•	 Multipli di vendita: 50
•	 Area di stampa (bxh): cm 27x21
Colori - arancione: ██ [013] - bianco: ██[001] - blu: ██ [003] - blu royal: ██ [005] - fucsia: ██ [015]  
- giallo: ██ [007] - nero: ██ [002] - rosso: ██ [006] - sky: ██ [167] - verde: ██ [008] - verde lime: ██ [009]
Stampa - stampa serigrafica 1 colore: [SS1] - stampa serigrafica 2 colori: [SS2]
Fasce - [F1] - [F2] - [F3] - [F4]

PREZZO CAD. A PARTIRE DAPREZZO CAD. A PARTIRE DA

11,38,38€€
Personalizzazione: stampa serigrafica 1 colore

FASCIA SCONTO LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.
F1 3,63

40%

2,18

NG1654-___F2 3,22 1,93
F3 2,83 1,70
F4 2,30 1,38

Personalizzazione: stampa serigrafica 2 colori
FASCIA SCONTO LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.

F1 3,63

40%

2,53

NG1654-___F2 3,22 2,28
F3 2,83 2,03
F4 2,30 1,65

SCONTO

40 %

15

PENNA SFERA
Penna a sfera con fusto in plastica ed accessori in metallo • meccanismo a scatto • inchiostro di scrittura colore nero • dimensioni ØxH mm 12x140
•	 Materiale: plastica e metallo
•	 Personalizzazione: stampa serigrafica o tampografica 1 colore
•	 Posizione di stampa: fusto
•	 Quantità per fasce: F1-500, F2-1000, F3-2500, F4-5000
•	 Multipli di vendita: 100
Colori - arancione: ██ [013] - blu: ██ [003] - giallo: ██ [007] - nero: ██ [002] - rosso: ██ [006] - silver: ██ [045] - verde lime: ██ [009]
Stampa - stampa serigrafica o tampografica 1 colore: [SST1]
Fasce - [F1] - [F2] - [F3] - [F4]

PREZZO CAD. A PARTIRE DAPREZZO CAD. A PARTIRE DA

00,25,25€€
CONF. FASCIA SCONTO LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.

CAD

F1 0,67

40%

0,40

NG0103-___F2 0,55 0,33
F3 0,48 0,29
F4 0,42 0,25

SCONTO

40 %

15

 €2,30

 €0,42
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BLOCCO IN RPET
Blocco notes con elastico di chiusura • copertina rigida in RPET 
• 80 fogli/160 pagine in carta bianca a righe da 70 g/m²  • 
formato A5 cm 15x21 • dorso mm 15
•	 Materiale: RPET
•	 Personalizzazione: stampa serigrafica 1 colore
•	 Posizione di stampa: fronte o retro
•	 Quantità per fasce: F1-50, F2-100, F3-250, F4-500
•	 Multipli di vendita: 25
•	 Dimensioni: A5 cm 15x21
•	 Rigatura: righe
Colori - blu: ██ [003] - grigio: ██ [036] - nero: ██ [002]
Stampa - stampa serigrafica 1 colore: [SS1]
Fasce - [F1] - [F2] - [F3] - [F4]

PREZZO CAD. A PARTIRE DAPREZZO CAD. A PARTIRE DA

11,34,34€€

FASCIA SCONTO LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.
F1 3,48

40%

2,09

NG6468-___F2 3,08 1,85
F3 2,77 1,66
F4 2,23 1,34

SCONTO

40 %

15

 €2,23
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TE
CH

CANDY MICROONDE IDEA CMW 2070M
Capacità 20 Lt. Potenza microonde 700 W. Controllo manopola. Orologio 
digitale. Timer 95 min. 8 programmi automatici di cottura.
•	 Tipo: forno a microonde a libera installazione
•	 Dimensioni: 45x37x26 cm
•	 Capacità: 20 litri
•	 Colore: ██ �bianco

6969,99,99€€

CONF. LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.
CAD 77,77 10% 69,99 NVR047252

SCONTO

10 %

QLIMA TERMOVENTILATORE EFH2010
Termoventilatore con velocità regolabile • temperatura regolabile 
• protezione anti-surriscaldamento (elettrico)
•	 Tipo: termoventilatore
•	 Potenza: 2000 watt
•	 Dimensioni: 24x11,5x24,5 cm
•	 Colore: ██ �bianco

1717,99,99€€
CONF. LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.
CAD 19,99 10% 17,99 NVR165241

SCONTO

10 %

TRISTAR FRIGGITRICE AD ARIA CALDA 
CRISPY FRYER XXL
La friggitrice Tristar FR-6994 Crispy Fryer XXL ha una capacità di 4,5 litri 
•  l’ampia capacità della friggitrice ad aria calda consente di preparare 
patatine per tutta la famiglia in una sola volta • non è necessario 
aggiungere olio, per un risultato più sano • inoltre, la friggitrice Crispy Fryer 
XXL è anche adatta per cuocere, grigliare o arrostire tutti i tipi di pietanza 
• risultati eccezionali
•	 Tipo: friggitrice ad aria calda
•	 Potenza: 1500 watt
•	 Colore: ██ �nero

5555,00,00€€
CONF. LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.
CAD 61,11 10% 55,00 NHW8396

SCONTO

10 %

LINK KIT TASTIERA E MOUSE WIRELESS
Kit tastiera e mouse wireless • Con schema tasti italiano e mouse wireless. 
Mini ricevitore USB Mouse con 3 tasti, 1000 DPI e rotella di scorrimento 
schermate. Il ricevitore ha una portata di 10 metri e una frequenza radio 
2,4 Ghz. Funzionamento con 1 pila ministilo per il mouse e 1 per la tastiera 
(non incluse)
•	 Tipo: kit tastiera + mouse
•	 Colore: ██ �nero

1212,99,99€€
CONF. LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.
CAD 25,98 50% 12,99 NHW6805

SCONTO

50 %

LOGITECH WEBCAM HD C920S
Appari al meglio nelle videochiamate e registra video nitidi con C920s. C920s offre video 
Full HD (1080p a 30fps) e un audio stereo cristallino con tutte le app video più popolari.
•	 Tipo: web-cam
•	 Risoluzione video orizzontale: 1920 px
•	 Risoluzione video verticale: 1080 px 
•	 Colore: ██ �nero

9494,21,21€€
CONF. LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.
CAD 117,77 20% 94,21 NVR182521

SCONTO

20 %

7

LOGITECH 960 USB HEADSET
La cuffia 960 è subito pronta all’uso: basta collegarla al PC o al Mac con 
il connettore USB-A. Goditi l’audio digitale ottimizzato e il microfono 
con eliminazione del rumore che filtra le attività circostanti per assicurare 
conversazioni più chiare.
•	 Tipo: cuffie con filo
•	 Tipologia Connettore: usb

•	 Colore: ██ �nero

2727,99,99€€
CONF. LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.
CAD 31,10 10% 27,99 NVR125477

SCONTO

10 %

 €77,77  €19,99

 €25,98 €61,11

 €117,77  €31,10
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TECH

NILOX MONITOR DESKTOP FULL HD 24” NXM24FHD11 
Monitor da 23,8” con risoluzione FHD che offre comfort per gli occhi e grande chiarezza 
delle immagini. Schermo a 75 Hz ottimizzato per ridurre l’emissione di onde di luce blu 
e ridurre al minimo lo sfarfallio, proteggendo i tuoi occhi per poter trascorrere più tempo 
in davanti allo schermo. Questo monitor ha un tempo di risposta di 5 ms per giocare in 
modo più fluido.
•	 Tipo: monitor
•	 Dimensione Schermo: 24”

6363,99,99€€
CONF. LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.
CAD 71,10 10% 63,99 NVR810154

SCONTO

10 %
HP NOTEBOOK 250R G9 C80Y1AT
Con un design sottile e leggero e un elevato rapporto schermo-corpo, il laptop HP 240R 
tiene il passo con i nuovi stili di lavoro ibridi. Collaborazione efficiente con la webcam 
HD e la riduzione del rumore basata sull’IA con microfoni dual-array. Portate a termine 
i vostri progetti con un potente processore Intel®, una memoria veloce e un lettore di 
schede SD. Il 100% dei PC, delle workstation e dei monitor HP introdotti a partire dal 
2022 contiene materiali riciclati.
•	 Dimensione Schermo: 15,6”
•	 RAM: 16 Gb
•	 Capacità: 512 gb

569569,00,00€€
CONF. LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.
CAD 632,22 10% 569,00 NVR1424457

SCONTO

10 %

XEROX MULTIFUNZIONE LASER B/N A4 B225V_DNI
Ideale per spazi di lavoro remoti, uffici domestici e piccole e medie imprese, questa 
macchina è incredibilmente facile da configurare. È sufficientemente compatta da 
risultare ideale per piccoli team e spazi ristretti, offrendo al contempo un’esperienza 
di stampa affidabile, efficiente e sicura. Interfaccia utente LCD a 2 righe • Connettività 
Wi-Fi integrata • Stampa fino a 36 ppm B/N Letter / 34 ppm B/N A4 • Stampa fronte 
retro • Copia/Stampa/Scansione • Stampa 600 x 600 dpi qualità dell’immagine 1200  
• LxPxA: 415x360x352 mm • Peso: 10 kg
•	 Formato massimo di stampa: a4
•	 Velocità di stampa: 34  ppm
•	 Fronte/Retro automatico: sì

117117,00,00€€

CONF. LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.
CAD 215,46 45% 117,00 NVR223049

SCONTO

45 %

BROTHER MULTIFUNZIONE INK-JET DCP-T780DW
Funzioni: Stampa; copia; scansione; fax • Velocità: 16 ipm • Risoluzione: fino a 1200 x 
2400 dpi • Connettività: Wi-Fi 5 GHz e USB •  Stampa automatica fronte-retro • Vassoio 
standard 150 fogli • ADF: 20 fogli • display: Display a colori da 4,5 cm (1.8”)  • Volume 
mensile di stampa consigliato: fino a 1.000 pagine •  Dimensione (lxpxh): 39 x 34,3 x 
18,3cm • Formato Massimo di stampa: A4 • Velocità di stampa: 16 ipm • Fronte/Retro 
automatico: si
•	 Formato massimo di stampa: A4
•	 Velocità di stampa: 16 ppm 
•	 Fronte/Retro automatico: si 256256,80,80€€

CONF. LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.
CAD 412,50 37% 256,80 NVR1402393

7

HP LASERJET MANAGED B/N E40040DN
•	 Funzionalità: Stampa 
•	 Velocità di stampa: Fino a 38 ppm
•	 Velocità stampa prima pagina: 6,5 sec.
•	 Volume di stampa mensile consigliato: fino a 1.500 - 7.500 pagine
•	 Pannello di controllo: a colori non touch da 6,5 cm con tastierino da 24  tasti
•	 Cassetto: da 250 fogli
•	 Vassoio multiuso: da 100  fogli 
•	 Fronte/Retro: Automatica

SCONTO

45 %37%

CONSEGNA
NUOVA STAMPANTE

SERVIZIO
DI INSTALLAZIONE

ASSISTENZA
TECNICA

COPIE
INCLUSE

3GRATIS
mesi di carta A4

*Il conteggio dei fogli di carta corrisponde
all’equivalente delle copie incluse contrattualizzate

COPIE B/N INCLUSE DURATA CONTRATTUALE CANONE MENSILE
350 60 mesi € 15,18

 €71,10  €632,22

 €412,50

 €215,46

CANONE MENSILECANONE MENSILE

1515,18,18€ € 
PER 60 MESIPER 60 MESI
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PR
IM

O 
SO

CC
OR

SO

VALIGETTA PRONTO SOCCORSO ALLEGATO 1 BASE
Valigetta in ABS antiurto a vano unico. Contenuto secondo All. 1 del D.lgs. 81/2008-D.M.388/2003 per aziende 
del gruppo AB con più di tre lavoratori. CONTENUTO: 1 copia Decreto Legislativo n° 81/ 2008 • istruzioni per l’uso 
dei presidi contenuti e per le prestazioni dei primi soccorsi in attesa dei servizi d’emergenza • 1000 ml di soluzione 
cutanea di iodopovidone al 10% • iodio (2 flaconi) • 1500 ml di soluzione fisiologica (sodio cloruro 0,9%) (3 
flaconi) • 5 paia di guanti sterili monouso • 1 mascherina con visiera paraschizzi • 10 compresse di garza sterile 
cm 10X10 in buste singole • 2 compresse di garza sterile cm 18×40 in buste singole • 2 teli monouso cm 40×60 
• 2 pinzette da medicazione sterili monouso • 1 confezione cotone idrofilo • 1 confezione di rete elastica di misura 
media • 2 confezioni da 10 cerotti di varie misure pronti alluso • 2 rotoli di cerotto alti cm 2,5x 5 m • 1 paio di forbici 
• 3 lacci emostatici • 2 confezioni di ghiaccio pronto uso • 2 sacchetti monouso per la raccolta di rifiuti sanitari • 1 
termometro clinico digitale • 1 apparecchio per la misurazione della pressione arteriosa.
•	 Tipo: valigetta pronto soccorso
•	 Dimensioni: 390x270x135 mm

•	 Materiale: ABS
•	 Colore: ██ �rosso

6060,89,89€€
CONF. LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.
CAD 121,78 50% 60,89 N4691

SCONTO

50 %

VALIGETTA PRONTO SOCCORSO ALLEGATO 2
Valigetta in polipropilene a vano unico. Contenuto secondo lAll. 2 del D.lgs. 81/2008-D.M.388/2003 per aziende del gruppo C con meno 
di tre lavoratori e per i lavoratori che operano in luoghi diversi dalla sede aziendale o unità produttiva • CONTENUTO: 1 copia Decreto 
Legislativo n° 81/ 2008 • istruzioni per l’uso dei presidi contenuti e per le prestazioni dei primi soccorsi in attesa dei servizi d’emergenza 
• 125 ml di soluzione cutanea di iodopovidone al  10% iodio • 250 ml di soluzione fisiologica (sodio cloruro 0,9%) • 2 paia di guanti 
sterili monouso • 3 compresse di garza sterile cm 10×10 in buste singole • 1 compressa di garza sterile cm 18×40 in buste singole • 
1 pinzetta da medicazione sterile monouso • 1 confezione cotone idrofilo • 1 confezione da 10 cerotti di varie misure pronti all’uso • 1 
rotolo di cerotto alto cm 2,5x 5 m • 1 rotolo di benda orlata alta cm 10x 4 m • 1 paio di forbici • 1 laccio emostatico • 1 confezione di 
ghiaccio pronto uso • 1 sacchetto monouso per la raccolta di rifiuti sanitari
•	 Tipo: valigetta pronto soccorso
•	 Dimensioni: 285x210x87 mm
•	 Materiale: ABS
•	 Colore: ██ �rosso

1414,99,99€€
CONF. LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.
CAD 29,98 50% 14,99 N4686

SCONTO

50 %

PACCO REINTEGRO ALLEGATO 1 CON SFIGMOMANOMETRO
Contenuto secondo l’All. 1 del D.lgs. 81/2008-D.M.388/2003 per aziende del gruppo AB con 
più di tre lavoratori: 1 copia Decreto Legislativo n° 81/ 2008 • istruzioni per luso dei presidi 
contenuti e per le prestazioni dei primi soccorsi in attesa dei servizi demergenza • 1000 ml di 
soluzione cutanea di iodopovidone al 10% iodio (2 flaconi) • 1500 ml di soluzione fisiologica 
(sodio cloruro 0,9%) (3 flaconi) • 5 paia di guanti sterili monouso • 1 mascherina con visiera 
paraschizzi • 10 compresse di garza sterile cm 10X10 in buste singole • 2 compresse di garza 
sterile cm 18x40 in buste singole • 2 teli monouso cm 40x60 • 2 pinzette da medicazione sterili 
monouso • 1 confezione cotone idrofilo • 1 confezione di rete elastica di misura media • 2 
confezioni da 10 cerotti di varie misure pronti alluso • 2 rotoli di cerotto alto cm 2,5x 5 m • 1 paio 
di forbici • 3 lacci emostatici • 2 confezioni di ghiaccio pronto uso • 2 sacchetti monouso per 
la raccolta di rifiuti sanitari • 1 termometro clinico digitale • 1 apparecchio per la misurazione 
della pressione arteriosa
•	 Tipo: pacco reintegro

3939,99,99€€

CONF. LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.
CAD 79,98 50% 39,99 N4692

SCONTO

50 %

PACCO REINTEGRO ALLEGATO 1 SENZA SFIGMOMANOMETRO
Pacco di reintegro senza sfigmomanometro • Contenuto secondo l’All. 1 del D.lgs. 81/2008-
D.M.388/2003 per aziende del gruppo AB con più di tre lavoratori • Contenuto: 1 copia Decreto 
Legislativo n° 81/ 2008 • istruzioni per l’uso dei presidi contenuti e per le prestazioni dei primi 
soccorsi in attesa dei servizi d’emergenza • 1000 ml di soluzione cutanea di iodopovidone al 
10% di iodio • 1500 ml di soluzione fisiologica (sodio cloruro 0,9%) • 5 paia di guanti sterili 
monouso o • 1 visiera paraschizzi • 10 compresse di garza sterile cm 10X10 in buste singole • 
2 compresse di garza sterile cm 18x40 in buste singole • 2 teli monouso cm 40x60 • 2 pinzette 
da medicazione sterili monouso • 1 confezione cotone idrofilo • 1 confezione di rete elastica di 
misura media • 2 confezioni da 10 cerotti varie misure pronti all’uso • 2 rotoli di cerotto alto cm 
2,5x5 m • 1 paio di forbici • 3 lacci emostatici • 2 confezioni di ghiaccio pronto uso • 2 sacchetti 
monouso per la raccolta di rifiuti sanitari • 1 termometro clinico digitale.
•	 Tipo: pacco reintegro

2727,99,99€€
CONF. LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.
CAD 55,98 50% 27,99 N7356

SCONTO

50 %

PACCO DI REINTEGRO ALLEGATO 2
Contenuto: 1 copia Decreto Legislativo n° 81/ 2008 • istruzioni per luso dei presidi contenuti 
e per le prestazioni dei primi soccorsi in attesa dei servizi d’emergenza • 125 ml di soluzione 
cutanea di iodopovidone al 10% • 250 ml di soluzione fisiologica (sodio cloruro 0,9%) iodio 
• 2 paia di guanti sterili monouso • 3 compresse di garza sterile cm 10x10 in buste singole 
•  compressa di garza sterile cm 18x40 in buste singole • 1 pinzetta da medicazione sterile 
monouso • 1 confezione cotone idrofilo •  1 confezione da 10 cerotti di varie misure pronti 
all’uso • 1 rotolo di cerotto alto cm 2,5x 5 m • 1 rotolo di benda orlata alta cm 10x5 m • 1  paio 
di forbici • 1 laccio emostatico • 1 confezione di ghiaccio pronto uso • 1 sacchetto monouso per 
la raccolta di rifiuti sanitari
•	 Tipo: pacco reintegro 99,79,79€€

CONF. LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.
CAD 19,58 50% 9,79 N4687

SCONTO

50 %

 €121,78

 €29,98

 €79,98

 €55,98

 €19,58
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DPI

VIVEST DEFIBRILLATORE SEMIAUTOMATICO POWER 
BEAT X1 DAE CON PIASTRE ADULTI E PEDIATRICHE
Defibrillatore semiautomatico X1 per adulti e bambini sotto gli 8 anni con maniglia 
incorporata. Immagini visive e chiare ulteriormente migliorate grazie all’illuminazione 
a Led e ai comandi verbali ad alta voce per guidare l’utente e fornire al pazienze le 
migliori possibilità di sopravvivenza. Autotest giornaliero, test di caduta fino a 1,5 metri, 
protezione IP55 senza necessità di custodia e pulsante di sicurezza per garantire che il 
DAE sia sempre pronto a salvare vite umane. Inclusa batteria valida per 5 anni ed elettrodi 
validi per 4 anni. Compilare il Modulo tracciabilità Defibrillatore , presente nei documenti 
allegati. Contattare il Numero Verde, per indicazioni inoltro modulo
•	 Tipo: defibrillatori e accessori
•	 Protezione: IP55
•	 Struttura esterna: ABS di grado medicale
•	 Modalità: semiautomatica
•	 Dimensioni: 23,2x20,9x5,9 cm
•	 Peso: 1,4 kg 
•	 Colore: ██ �verde

999999,00,00€€
CONF. LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.
CAD 1.998,00 50% 999,00 NS4677

SCONTO

50 %

PORTWEST CUFFIE CLASSIC
Cuffia protettiva antirumore • archetto regolabile in altezza • ideale per un 
uso prolungato, adatta a tutti i luoghi di lavoro dove l’intensità del rumore 
non sia eccessiva
•	 Tipo: cuffie protettive antirumore

33,79,79€€

CONF. COLORE LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.

CAD
giallo

7,58 50% 3,79 NS2229
rosso NS4531

SCONTO

50 %

EN 352
28

ZANGANI ELMETTO IN POLIETILENE
Casco di protezione dotato di retronuca regolabile • fascia antisudore • dotato di inserti 
per l’applicazione delle cuffie antirumore • isolamento Casco 440 V • ideale per uso in 
cantiere e logistica
•	 Tipo: elmetto
•	 Materiale: polipropilene

44,29,29€€

CONF. COLORE LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.

CAD

arancione

8,58 50% 4,29

NS0717
bianco NS0284

blu NS1268
giallo NS0707
rosso NS1274
verde NS1280

SCONTO

50 %

EN 397

10

SOTTOGOLA ELASTICIZZATO 
PER ELMETTI
Elmetto di protezione dotato di retronuca 
regolabile • fascia antisudore • dotato di inserti 
per l’applicazione delle cuffie antirumore • 
isolamento elmetto 440 V • ideale per uso in 
cantiere e logistica
•	 Tipo: sottogola
•	 Materiale: polipropilene
•	  Colore: ██ �nero

11,29,29€€
CONF. LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.
CAD 2,58 50% 1,29 NS1821

SCONTO

50 %

BOLLE’SAFETY OCCHIALE BL30
Montatura e Lente in policarbonato trasparente  
• PLATINUM Lite ASAF
•	 Tipo: occhiali
•	 Materiale: policarbonato

CONF. LENTI MARCATURA LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.

CAD
grigio 5-2.5 Crown 1 FT CE 3,18

50% 1,59 NS4564
incolore 2C-1.2 Crown 1 FT CE 2,78 1,39 NS4563

SCONTO

50 %

EN 166:2001

RAYS GUANTI MONOUSO IN NITRILE SENZA POLVERE 
BIOSOFT PF COBALT FOOD
CONF. 100 • Guanti monouso in nitrile blu cobalto progettati per offrire protezione 
elevata, comfort prolungato e massima sensibilità tattile, ideali per ambienti 
alimentari, sanitari e professionali in cui l’igiene e la precisione sono fondamentali. 
La scelta del blu cobalto li rende particolarmente adatti anche a contesti come la 
ristorazione, la cucina professionale e i laboratori, dove è richiesta un’estetica discreta 
e professionale. • peso 3 g (tg. M) • DM Classe 1 • DPI III Categoria
•	 Colore: ██ �blu cobalto
•	 Materiale: nitrile 

•	 Idoneità al contatto  
alimentare: sì

Taglia - [S] - [M] - [L] - [XL]

PREZZO CAD. A PARTIRE DAPREZZO CAD. A PARTIRE DA

00,026,026€€

CONF. LISTINO € SCONTO CAD € PREZZO € COD.
100 PEZZI 5,18 50% 0,026 2,59 NSL2507T_

SCONTO

50 %

DPI III 
CATEGORIA

EN 374-1 (KT) EN 374-5

PREZZO CAD. A PARTIRE DAPREZZO CAD. A PARTIRE DA

11,39,39€€

 €1.998,00

 €7,58

 €8,58

 €2,58

 €2,78
 €0,052



SPECIALE NUOVI CLIENTI

SPECIALE NUOVI CLIENTI SPECIALE NUOVI CLIENTIWWW.ERREBIAN.IT  •  CUSTOMERCARE@ERREBIAN.IT  •  NUMERO VERDE 800 062 625PREZZI IVA ESCLUSA | OFFERTE VALIDE FINO ALL’8 MAGGIO 2026 19LA GAMMA COMPLETA DI ARTICOLI E SERVIZI SU: WWW.CORAL2.COM/BUYERS

GU
AN

TI

COVERGUARD GUANTO ANTITAGLIO EUROCUT 
1CRAG CUT C COLORE GRIGIO
CONF. 12 • Guanto Antitaglio ideale per lavori di precisione, maglia 
grigia senza cuciture realizzata in HDPA, elastan, rivestimento del palmo 
in PU grigio, polsino in maglia, dorso aerato • può essere utilizzato per  
movimentazioni, taglio e montaggio di parti • nell’industria meccanica e 
automobilistica(assemblaggio,lavorazione del ferro,movimentazione di 
lamiere epezzi grezzi), edilizia (taglio e posadi piastrelle, foglizinco e 
tegole, fumisteria, posa divetrate), nell’ industriadel vetro, comunità e 
servizi pubblici (raccolta e movimentazione di rifiuti), e nella manutenzione 
e lavorazione del legno.
•	 Materiale spalmatura: Poliuretano
•	 Materiale: elastan
•	 Livello di protezione al taglio: C
•	 Colore: ██ �grigio
Taglia - [6]* - [7] - [8] - [9] - [10] - [11]*

PREZZO CAD. A SOLIPREZZO CAD. A SOLI

11,65,65€€

PREZZO CAD. A PARTIRE DAPREZZO CAD. A PARTIRE DA

22,26,26€€

CONF. LISTINO € SCONTO CAD € PREZZO € COD.
12 PEZZI 37,98 50% 1,65 18,99 NSL2380T_

SCONTO

50 %

EN388:2016 EN 388 4342

10

ELICA SAFETY GUANTI NITRO SUPERFLEX
Guanto in spandex e nylon con spalmatura in schiuma di nitrile • lo 
Spandex aumenta l’elasticità del guanto limitando anche il passaggio dei 
liquidi • il rivestimento del palmo in schiuma di nitrile sabbiato conferisce 
ottima presa e oleo/idrorepellenza -particolarmente adatto nei settori: 
carrozzeria, verniciatura, manifattura, logistica, edilizia e hobbistica • ideale 
per uso in ambienti di lavoro umidi o in presenza di oli e grassi • DPI Cat. 
2 di rischio per utilizzo in ambito professionale (Reg EU 2016/425) • EN 
388:2016 / 4131X • Privo di Dimetilformammide (DMF) • Dorso aerato 
• Assenza di silicone • La taglia del guanto è riconoscibile dal colore del 
polsino.
•	 Materiale spalmatura: schiuma di nitrile
•	 Materiale: nylon/spandex
•	 Colore: ████ �grigio/nero
Taglia - [6] - [7] - [8] - [9] - [10] - [11]

CONF. CAD € PREZZO € COD.
CAD - 2,40 SL0978T_

120 PEZZI 2,26 271,23 SL0978IMBT_

EN 21420:2020 EN 388:2016 
(4131X)

ELICA SAFETY GUANTI POWER SANDY CUT C
Guanti in poliestere riciclato/spandex resistente al taglio C • maglia 
da 15 aghi • tecnologia MetalQ • rivestimento del palmo in sandfoam 
con rinforzo in nitrile tra indice e pollice • touch screen • progettato 
anatomicamente per lavori di assemblaggio •  taglia riconoscibile dal 
colore del polsino
•	 Materiale: HPPE
•	 Materiale spalmatura: schiuma di nitrile
•	 Livello di protezione al taglio: C
•	 Colore: ██ �grigio
Taglia - [7] - [8] - [9] - [10] - [11]

66,85,85€€

CONF. PREZZO € COD.
CAD 6,85 SL2388T_

EN 21420:2020 EN 388:2016 
(4X43C)

VAM GUANTI IN TELA DI COTONE SPALMATO 
NBR WORK MIX FULLY
Guanto in tela di cotone interamente spalmato in nbr 
• manichetta 7 cm • antiabrasione e antiolio
•	 Materiale: cotone
•	 Materiale spalmatura: NBR
•	 Colore: ████ �bianco/blu
Taglia - [9] - [10] - [11]

PREZZO CAD. A PARTIRE DAPREZZO CAD. A PARTIRE DA

11,01,01€€

CONF. LISTINO € SCONTO CAD € PREZZO € COD.
CAD 2,18

50%
- 1,09 NSL2330T_

120 PEZZI 242,40 1,01 121,20 NSL2330IMBT_

SCONTO

50 %

EN 21420:2020 EN 388:2016 
(4221X)

PROMO

3x2

 €3,17

 €2,02

OGNI 2 PAIA DI GUANTI ACQUISTATI 
1 È OMAGGIO

3X2
PROMO
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CALZATURE

SPARCO CALZATURA ALTA HORIZON-H FARGO S3S ESD SR FO
Scarpa alta S3S ESD SR FO, tomaia in suede resistente all’abrasione e nylon idrorepellente, fodera con tessuto 
3D microforato traspirante • soletta removibile, antistatica in poliuretano a bassa densità con termoformatura 
ergonomica • soletta antiperforazione superleggera in fibra tessile perforazione-zero (PS) • puntale in 
vetroresina amagnetico, isolante, resistente a 200J • suola antistatica antiscivolo iniettata in poliuretano 
bi-densità con assorbimento di energia sul tallone SR + FO
•	 Tomaia: pelle scamosciata
•	 Tipologia di suola: bidensità
•	 Puntale: fibra di vetro

•	 Lamina: composito
•	 Colore: ████ �nero/azzurro

Taglia - [35] - [36] - [37] - [38] - [39] - [40] - [41] - [42] - [43] - [44] - [45] - [46] - [47] - [48] - [49]

3838,99,99€€

CONF. LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.
CAD 77,98 50% 38,99 NSL2504T_

SCONTO

50 %

UNI EN ISO 
20345:2022

10

ELICA SAFETY CALZATURA BASSA TIAKI S1PS SR FO
Calzatura bassa S1PS metal free • tomaia in pelle scamosciata con parti in tessuto tecnico traspirante 
• lamina antiforo in textile, puntale in composito • soletta ergonomica • suola bidensità PU/PU con 
proprietà antistatiche, antiscivolo e antiolio • sottopiede in PU da 5 mm • Gli imballaggi utilizzati per 
proteggere questo prodotto sono stati realizzati senza l’utilizzo di materiali plastici, contribuendo 
a ridurre l’inquinamento da plastiche e le emissioni in atmosfera di CO2 e limitando l’ulteriore 
sviluppo dell’effetto serra.
•	 Tomaia: pelle scamosciata e tessuto tecnico
•	 Tipologia di suola: bidensità
•	 Puntale: composito
•	 Lamina: composito
•	 Colore: ████ �grigio/arancio
Taglia - [37] - [38] - [39] - [40] - [41] - [42] - [43] - [44] - [45] - [46] - [47]

3232,89,89€€

CONF. PREZZO € COD.
CAD 32,89 SL1817T_

UNI EN ISO 
20345:2022

BASE CALZATURA BASSA MONTMARTRE S3S LG FO SR
Scarpa S3S LG FO SR con puntale in acciaio, tomaia in pelle fiore, plantare Dry’n Air Comfort +, 
certificazione LG (ladder grip) Suola defaticante Airtech PU monodensità.
•	 Tomaia: pelle fiore
•	 Tipologia di suola: monodensità
•	 Puntale: acciaio
•	 Lamina: composito
•	 Colore: ████ �nero/arancione
Taglia - [36] - [37] - [38] - [39] - [40] - [41] - [42] 
- [43] - [44] - [45] - [46] - [47] - [48] - [49]

3131,99,99€€

CONF. LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.
CAD 63,98 50% 31,99 NSL2451T_

SCONTO

50 %

UNI EN ISO 
20345:2022

10

PER COMPLETARE IL CODICE, INSERIRE AL POSTO DELL’UNDERSCORE LA SIGLA DELLA TAGLIA, AD ESEMPIO NEL CASO SI VOGLIA ORDINARE LA CALZATURA COD. SL2451T_ NELLA TAGLIA 46, IL CODICE COMPLETO È SL2451T46

PROMO

4+1

 €77,98

 €63,98

OGNI 4 CALZATURE ACQUISTATE 
1 È OMAGGIO

4+1
PROMO
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SOTTOZERO PILE FULL ZIP NORVEGIA
Pile in 100% poliestere • tasche con zip • coulisse in vita 
con elastico
•	 Indumento: pile
•	 Materiale: poliestere
•	 Peso tessuto: 280 g/m²
•	 Rischio da freddo: EN 14058 (11XX)
Taglia - [XS] - [S] - [M] - [L] - [XL] - [2XL] - [3XL] - [4XL]

1818,59,59€€

CONF. COLORE LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.

CAD

blu notte

37,18 50% 18,59

NSL0500T_
blu royal NSL0584T_

nero NSL0586T_
rosso NSL0501T_
verde NSL0587T_

SCONTO

50 %

UNI EN ISO 13688 - 
DPI I Categoria

EN 14058 
(11XX)

SOTTOZERO FELPA MEZZA ZIP SMASH
Felpa in tessuto 65% cotone e 35% poliestere • maniche raglan  
con polsini elasticizzati
•	 Indumento: felpe
•	 Materiale: cotone/poliestere
•	 Peso tessuto: 280 g/m²
Taglia - [XS] - [S] - [M] - [L] - [XL] - [2XL] - [3XL] - [4XL]

1313,99,99€€

CONF. COLORE LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.

CAD

arancione

27,98 50% 13,99

NSL1803T_
bianco NSL1891T_

blu notte NSL0439T_
blu royal NSL0576T_

grigio melange NSL0440T_
nero NSL0577T_

rosso NSL0578T_
verde NSL0579T_

SCONTO

50 %

UNI EN ISO 13688 - 
DPI I Categoria

ELICA SAFETY GILET PILE VANCOUVER
Gilet in tessuto pile elasticizzato XF3017 GRID TECH, 97% Poliestere, 3% 
Elastan, 250 g/m², full zip, collo alto • due tasche ai fianchi chiuse con zip, 
superficie interna a griglia, fortemente traspirante • colore nero a contrasto 
su collo, spalle e fianchi.
•	 Indumento: gilet
•	 Elasticizzato Stretch: sì
•	 Materiale: poliestere/elastane
•	 Peso tessuto: 250 g/m²
Taglia - [S] - [M] - [L] - [XL] - [2XL] - [3XL]

2626,89,89€€
CONF. COLORE PREZZO € COD.

CAD

blu navy/nero

26,89

SL2148T_
grigio/nero SL2219T_

nero SL2147T_
verde/nero SL2438T_

UNI EN ISO 13688 - 
DPI I Categoria

ELICA SAFETY GIACCA SOFTSHELL UOMO SEATTLE
Giacca Softshell con 4 tasche e cappuccio 95% poliestere 5% elastane da 330 
g/m² • 4 tasche: 2 laterali con zip • 1 al petto con zip • 1 interna con zip • manica 
regolabile con velcro • fodera in rete • fondo giacca con coulisse • fondo giacca 
sagomato • impermeabilità colonna d’acqua 10.000 mm • Zip YKK • cappuccio 
staccabile con zip
•	 Indumento: giacche e giubbotti
•	 Materiale: poliestere
•	 Elasticizzato Stretch: sì
•	 Peso tessuto: 330 g/m²
Taglia - [S] - [M] - [L] - [XL] - [2XL] - [3XL]

6666,64,64€€
CONF. COLORE PREZZO € COD.

CAD
blu navy 66,64 NSL1632T_

nero NSL1633T_

UNI EN ISO 13688 - 
DPI I Categoria

10

10

PER COMPLETARE IL CODICE, INSERIRE AL POSTO DELL’UNDERSCORE LA SIGLA DELLA TAGLIA, AD ESEMPIO NEL CASO SI VOGLIA ORDINARE LA CALZATURA COD. SL2451T_ NELLA TAGLIA 46, IL CODICE COMPLETO È SL2451T46

PROMO

5+1

 €27,98

 €37,18

OGNI 5 GIACCHE ACQUISTATE 
1 È OMAGGIO

5+1
PROMO
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ENTO

ELICA SAFETY PANTALONE CUBA
Pantalone bicolore 5 tasche, realizzato in tessuto STRETCH da 245 g/m² • 75% Cotone 23% Poliestere 2% 
Elastolefin • 2 tasche ai fianchi con sacco tasca in tessuto principale. 2 tasche posteriori, di cui una chiusa con 
patta con rinforzi in cordura. 1 tasca laterale chiusa con patta e soffietto multifunzione con porta penne e porta 
cellulare. Porta-metro integrato con tasca supplementare rinforzato in cordura. Bottone metallico a pressione in vita 
ricoperto. Cintura con elastico ai fianchi. Inserti in tessuto anti-abrasione e a contrasto di colore su: fondo tasche, 
pattine tasche, ginocchia e fondo gamba posteriore.
•	 Indumento: pantaloni
•	 Materiale: cotone/poliestere
•	 Peso tessuto: 245 g/m²
Taglia - [42] - [44] - [46] - [48] - [50] - [52] - [54] - [56] - [58] - [60]

4242,09,09€€
CONF. COLORE PREZZO € COD.

CAD
blu navy/nero 42,09 SL2375T_

grigio/nero SL2374T_

UNI EN ISO 13688 - 
DPI I Categoria

ELICA SAFETY JEANS DA LAVORO SANTANA
Il Jeans Santana e’ prodotto con il 98% di cotone e il 2% di elastane, con un peso di 280 g/m². E’ composto da 6 
tasche; 2 tasche ai fianchi con taschino supplementare, 2 tasche posteriori e 1 tasca cargo laterale con patta, ha 
inoltre un portametro integrato con inserti porta attrezzi e gancio portamartello
•	 Indumento: jeans
•	 Peso tessuto: 280 g/m²
•	 Colore: ██ �blu navy
•	 Taglia - [S] - [M] - [L] - [XL] - [2XL] - [3XL]

3232,73,73€€

CONF. PREZZO € COD.
CAD 32,73 SL2183T_

UNI EN ISO 13688 - 
DPI I Categoria

PER COMPLETARE IL CODICE, INSERIRE AL POSTO DELL’UNDERSCORE LA SIGLA DELLA TAGLIA, AD ESEMPIO NEL CASO SI VOGLIA ORDINARE IL PANTALONE COD. SL2375T_ NELLA TAGLIA 46, IL CODICE COMPLETO È SL2375T46
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ELICA SAFETY PANTALONE LIMA
ll pantalone Lima della linea Elica Safety è prodotto in TWILL PLUS • 60% Cotone, 40% Poliestere • 300 g/m², tessuto particolarmente 
confortevole e resistente alla trazione, è composto da 5 tasche: una laterale con patta e velcro con tasca portametro integrato e inserti 
porta attrezzi, 2 ai fianchi e 2 posteriori chiuse con patta e velcro, gancio portamartello, ha inoltre le travette a contrasto e ginocchia 
preformate EGO-FORM
•	 Indumento: pantaloni
•	 Materiale: cotone/poliestere
•	 Peso tessuto: 300 g/m²
Taglia - [44] - [46] - [48] - [50] - [52] - [54] - [56] - [58]

3636,88,88€€

CONF. COLORE PREZZO € COD.

CAD
blu navy

36,88
SL1630T_

grigio SL2220T_
nero SL1631T_

UNI EN ISO 13688 - 
DPI I Categoria

ELICA SAFETY PANTALONE ASPEN AIRZIP
Pantaloni tecnici estremamente versatili, realizzati in poliestere elasticizzato a quattro direzioni per garantire la massima libertà di 
movimento. Le zip posizionate all’interno coscia favoriscono il ricircolo dell’aria, offrendo maggiore comfort durante le giornate più 
calde. Il capo è dotato di due tasche a filo, due tasche posteriori, una tasca tecnica portametro e una tasca laterale con zip per riporre 
in sicurezza oggetti essenziali
•	 Indumento: pantaloni
•	 Materiale: poliestere
•	 Peso tessuto: 105 g/m²
Taglia - [S] - [M] - [L] - [XL] - [2XL] - [3XL]

4040,08,08€€
CONF. COLORE PREZZO € COD.

CAD
blu navy

40,08
SL2444T_

grigio SL2442T_
verde SL2443T_

UNI EN ISO 13688 - 
DPI I Categoria

PER COMPLETARE IL CODICE, INSERIRE AL POSTO DELL’UNDERSCORE LA SIGLA DELLA TAGLIA, AD ESEMPIO NEL CASO SI VOGLIA ORDINARE IL PANTALONE COD. SL2375T_ NELLA TAGLIA 46, IL CODICE COMPLETO È SL2375T46



SCONTO

30 %

SPECIALE NUOVI CLIENTI SPECIALE NUOVI CLIENTILA GAMMA COMPLETA DI ARTICOLI E SERVIZI SU: WWW.CORAL2.COM/BUYERS
PREZZI IVA ESCLUSA | OFFERTE VALIDE FINO ALL’8 MAGGIO 202624

SPECIALE NUOVI CLIENTI

ARREDI

SCRIVANIA STYLE L210 cm

SCRIVANIA DIREZIONALE + CASSETTIERA SU RUOTE 
+ COPPIA ARMADI BASSI + POLTRONA DIREZIONALE
Un ufficio completo in pronta consegna.
Scrivania collezione Style in agglomerato ligneo nobilitato melaminico proposta in due finiture legno con piano 
di lavoro e fianchi spessore 3,8 cm, cassettiera su ruote a tre cassetti, composizione due armadi bassi con ante 
melaminico/vetro uniti da top unico e completati da coppia fianchi, poltrona monoscocca Manager versione con 
schienale alto con struttura portante, base e braccioli in acciaio cromato, e rivestimento in finta pelle di colore nero.

UFFICIO IN PRONTA CONSEGNA

PREZZO BUNDLE

DISPONIBILE ANCHE IN LOCAZIONE OPERATIVA

1.0691.069,00,00€€

NV - Nero
venato frassino

CI - Ciliegio
Arabis

Finiture:

CONF. COLORE LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.

CAD
nero venato frassino

1527,14 30% 1069,00 NBUNDLE01NV
ciliegio arabis NBUNDLE01CI

DURATA CONTRATTUALE CANONE MENSILE
24 MESI € 45,19
36 MESI € 30,54
48 MESI € 23,39

1,527,14
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SPECIALE NUOVI CLIENTI

AR
RE

DI

2 ARMADI BASSI STYLE

CASSETTIERA STYLE 3 CASSETTI

POLTRONA MANAGER

NV - Nero
venato frassino

CI - Ciliegio
Arabis

Finiture:
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SEDUTE

LEO SOFT SEDIA CONFERENCE
Seduta fissa impilabile. Struttura in tubolare d’acciaio verniciato colore nero, richiedibile anche con braccioli e scrittoio. Piedini 
in gomma antiscivolo. Interno sedile e schienale in polipropilene. Copri schienale e sottosedile in polipropilene. Imbottitura 
in poliuretano espanso ignifugo. Rivestimento in tessuto ignifugo “Teddy” (85.000 cicli Martindale) oppure in ecopelle 
antibatterica Happy (solo nel colore nero). Certificata UNI-EN 1022, 1728 e 16139. Omologazione classe 1IM. Conforme ai 
CAM. Garanzia 2 anni

2929,99,99€€
CONF. ART COLORE LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.

CAD Sedia
blu

59,98 50% 29,99 NMX1035BL
nero NMX1035NR

CONF. ART LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.

CAD
Bracciolo dx con scrittoio 41,98

50%
20,99 NMX1031

Bracciolo sx 14,98 7,49 NMX1032
Coppia braccioli 29,98 14,99 NMX1033

SCONTO

50 %

VIKY SEDIA OPERATIVA
Sedia dattilo con interno sedile in multistrato di legno. Imbottitura in poliuretano espanso ignifugo rivestito con tessuto 
ignifugo Bond (test usura 85.000 cicli Martindale) oppure in ecopelle antibatterica Happy. Regolazione in altezza dello 
schienale tremite volantino. Braccioli fissi in polipropilene. Meccanismo a contatto permanente. Base a 5 razze in nylon nera 
su ruote piroettanti frenate. EN 1335 “B” ed Omologata in classe 1IM. Conforme ai CAM. Garanzia 2 anni

7474,99,99€€
CONF. COLORE LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.

CAD
blu

149,98 50% 74,99 NMX7641BL
nero NMX7641NR

SCONTO

50 %

TIGER SEDIA OPERATIVA
Movimento regolato da meccanismo synchron bloccabile in più posizioni con regolazione dell’intensità dell’oscillazione in funzione del peso dell’utilizzatore. DIspositivo Antishock. Imbottitura 
sedile in poliuretano espanso ignifugo ad alta densità rivestito in tessuto ignifugo Teddy (test usura 85.000 cicli Martindale). Braccioli regolabili in altezza. Base a 5 razze in nylon nera. Ruote 
pivotanti. Certifi¬cata UNI EN 1335 classe “B”. Omologata in classe 1IM. Garanzia 2 anni

9595,99,99€€
CONF. ART COLORE LISTINO € SCONTO PREZZO € COD.

CAD
Sedia

blu
191,98

50% 95,99 NMX7804BL
nero NMX7804NR

Coppia braccioli 31,38 15,69 NMX7805

SCONTO

50 %

 €59,98

 €149,98

 €191,98
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SEDIA OPERATIVA O-ZONE BRACCIOLI REGOLABILI
Sedia operativa con sedile imbottito e schienale in rete traspirante colore nero, movimento regolato da meccanismo 
synchron bloccabile in 3 posizioni. Supporto lombare integrato nello schienale. Base a 5 razze in nylon nera su ruote 
pivotanti. Braccioli regolabili in altezza. Sedile rivestito con tessuto ignifugo. Conforme al Dlgs81 e le norme UNI-EN 
1335. Garanzia 2 anni.

189189,00,00€€
CONF. COLORE PREZZO € COD.

CAD
blu

189,00
NMXBF002BL

nero NMXBF002NR
rosso NMXBF002RO

SEDIA OPERATIVA M-ONE
Schienale: fisso ed ergonomico rivestito con rete nera • Poggiareni: regolabile in altezza • Sedile: esterno in polipropilene, 
interno in multistrato di faggio spessore 12mm ricoperto di resina espansa alta densità (40 kg/m3), spessore 55mm • 
Braccioli: regolabili in altezza, in materiale plastico caricato, pad in materiale plastico • Meccanismo: syncro 3 blocchi con 
regolazione in base al peso dell’utilizzatore e dispositivo anti ritorno • Traslatore per regolazione profondità della seduta • 
Elevazione seduta: gaslift classe 4 • Base: in nylon caricato fibravetro diametro 670 mm • Ruote: autofrenanti di tipo W per 
tutti i pavimenti • Schienale in rete nera sedile in tessuto ignifugo nero cat.1 • Per uso operativo, certificate UNI EN-1335
•	 Colore: ██ �nero

225225,90,90€€
CONF. PREZZO € COD.
CAD 225,90 NMX2122

Il tuo nuovo ufficio in 7 giorni, sfoglia 
ora il catalogo

Scopri le nostre proposte di arredo 

ArReady

PROMO

3x2

PROMO

3x2

SE
DU

TE

20

15

OGNI 2 SEDIE ACQUISTATE 1 È OMAGGIO
3X2

PROMO

OGNI 2 SEDIE ACQUISTATE 1 È OMAGGIO
3X2

PROMO



VALIDITÀ OFFERTE èFINO ALL’8 MAGGIO 2026 OPPURE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE. PREZZI IVA ESCLUSA. LE IMMAGINI SONO PURAMENTE INDICATIVE. 

Contattaci per scoprire i vantaggi delle Soluzioni SmartPage:
piccoli canoni per un servizio tutto incluso

HP LASERJET MANAGED 
B/N E40040DN 

[

[

Contatta il tuo agente Vai su www.Coral2.com Chiama l'800 062 625Scrivi a customercare@errebian.It

Inquadra il QR Code
e scopri Coral2.1

Migliaia di prodotti in pronta consegna

Oltre 50 anni di esperienza

Coral2.1, il nostro e-Procurement

Consegne su misura per ogni tua necessità

Trasporto gratuito per ordini superiori a € 100 i.e. 

L’e-Procurement sempre
al vertice
Con Coral acquisti in sicurezza
e ricevi il tuo ordine dove vuoi con un click.
 

Non sei ancora registrato?
Fallo ora e scopri un mondo di offerte!

Canone mensile

PER ORDINARE

ZERO PENSIERI CON SMARTPAGE
STAMPANTE IN OFFERTA 
IN LOCAZIONE OPERATIVA

COPIE INCLUSE
B/N

350
DURATA

60 mesi

CONSEGNA
NUOVA STAMPANTE

SERVIZIO
DI INSTALLAZIONE

ASSISTENZA TECNICA

COPIE INCLUSE

3GRATIS
mesi di carta A4

*Il conteggio dei fogli di carta corrisponde
all’equivalente delle copie incluse contrattualizzate

1TP  10.  10  II-26

FL271244

15,18€


